3ATBEPJDKEHO

Haka3 MiHicTepcTBa OCBITH

i HayKu YKpaiHu

21 gepBHs 2023 poxy Ne 775
®opma Ne H-1.03.1

[IpuBaTHUi 3aKian BUIIOT OCBITH "XapKiBCbKMA iHCTHTYT MEIULMHH

(HaliMeHyBaHHS 3aK/axy OCBITH)

Ta OloOMEeIWYHUX HayK"

HAKA3
XapkiB

(HaceneHWH MyHKT)

Biz «30» cepriag 2024 poky Ne36-c

IIpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHA

Ha mizgcrasi [Ipasun npuitomy 1o TpusaTHuit 3aK1a BUIIOT OCBITH "XapKiBCKUH
{HCTHTYT MeIMIMHY Ta GiomMequuHUX HayK" y 2024 polli Ta pilleHHs PUHMaTbHOT
xoMmicii Big «30» cepmus 2024 poky, mpoTokoaNe7,

HAKA3VYIO:

BapaxyBath 3 «01» Bepecnst 2024 poky cTyaeHTaMu | Kypcy 09HOi JEHHOT hopMu
3706y TTS OCBITH 3a CTIEMiATbHOCTSIMH (CIIelianizalismMi) 3a KOmTH QisudHIX Ta/abo
FOPUAMYHUX 0CI0 3T1IIHO 3 J0JaTKOM.

HopaTtok: Ha 6 apK.

ITpesuneHT Anton CMIPHOB

(Bmacue im’s [TPI3BULLE)




3ATBEP/I’KEHO
Hakaz MinicrepcTBa 0CBITH
1 HayKu YKpaiHu
21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jloaatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

be3 miamopsiikyBaHHs

[puBaTHUI 3aKIa]1 BUIIOT OCBITH
"XapKiBCHKUN iHCTUTYT
MEIUIMHYA Ta O10MEIUUIHHUX

Honarok mo Hakasy Bix «30» ceprust 2024 poky
Ne 36-c

HayK"
KOIITHU
hizHIHIX
221 Cromatoorist IIpuBaTHa Marictp JlenHa Ta/abo
IOpUAUIHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTUdiKaTin
@) 5 30BHIINIHBOTO HE3AJIEKHOIO
E 2 . . OI[IHIOBaHHS/ €TMHOTO BCTYITHOTO s
o HOMED, CE€pid, AaTa BUJa4l Ta TUIL . Ha3Ba ©
= 2.0 L icnuty/ eAnHOTO (HaXOBOTO R =
E ) =R . JIOKYMEHTA IPO OCBITHIH criemianizariii, =
= = = Mpi3BHIIIE BIIacHE iM'st o 6aTI’KOBl.(3a (ocBiTHBO-KBaTi(hiKATIHHII) BCTYHHOTO BHIP 0OyBanHs/ OCBITHIX TIporpam 5
o! S g~ P HAasIBHOCTI) . . . HalliOHAJIBHOTO porp <9
Z g gw PIBEHB/CTYIiHB, HA OCHOBI SIKOTO B Me¥Kax >
g Sm . MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY/ . . |
8 2 BiZI0OyBa€THCS BCTYI . . CIEIIaIbHOCTI z
ol = MaricTepchbKoro TeCTy HaBYAIBHO] S
= g KOMIIETEHTHOCTI/ MaricTepchbKoro
o KOMIUICKCHOT'O TECTY
059312 X 24 28.06.2024 2024p. - 0106405 CroMaroJioris 153,524
1 13685763| 1416321 |byraenko Hikita MakcumoBuu | /Iumiom daxoBoro
MoJtooro 6akanaspa
059265 X 24 28.06.2024 2023p. - 0157240 Cromarosorist 154,722
2 | 13516353| 1416321 |Bypuso Anrenina PycnaniBHa Juruiom $haxoBoro
MOJIOAMIOTO OaKaaBpa
029923 X 24 28.06.2024 2023p. - 0210357 Cromarounoris 151,683
3 | 13527876| 1416321 |BonxoBa BixTopis MaxkcumiBHa Hurmom axoBoro
MOJIOAMIOTO OaKaiaBpa
013111 X23 30.06.2023 2024p. - 0031666 CroMaroJIoris 154,251
4 | 13969917| 1416321 |I'mecw Hixkita PomanoBHuu Jurutom axoBoro
MoJiooro 6akanaBpa




13699488

1416321

Tomkanepa

Credan

JmutpoBud

059315 X24 28.06.2024
Jurutom axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2023p

.- 0049154

CroMaroJioris

158,414

14041545

1416321

3a10pOXKHIOK

IOnis

CepriiBHa

054142 X24 28.06.2024
Jurutom axoBoro
MoJiooro 6akanaBpa

2024p

.- 0180777

CroMaroJIoris

155,943

13868140

1416321

Komro6aiino

IBanna

AHppiiBHA

022688 X23 28.06.2023
JuruioM axoBoro
MOJIOIIIOTO OaKajaBpa

2024p

.- 0026236

CroMaroJioris

155,792

13500647

1416321

Jle

Xak Txan

059275 X24 28.06.2024
Hurom axoBoro
MOJIOALIOTO OakanaBpa

2023p

.- 0157717

CroMaroJioris

153,385

14184842

1416321

JIumapenko

Anacracis

OuekciiBHa

094330 X24 30.07.2024
Jurutom axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2023p

.- 0159989

CroMaroJioris

152,710

10

13517055

1416321

Hesoutin

Aptyp

Enyapnosuu

059267 X24 28.06.2024
Jumnom daxoBoro
MOJIOIIOTO OaKaaBpa

2023p

.- 0113347

CroMaroJioris

156,562

11

13414150

1416321

Hikonaenko

Ouner

Bonoaumuposu
q

059299 X 24 28.06.2024
JuruioM (axoBoro
MOJIOIIIOTO OaKaaBpa

2024p

.- 0050389

CroMaroJioris

152,047

12

14100438

1416321

Ocramuyk

Irop

Bonoaumuposu
q

47141285 TM 29.06.2014
JIMILIOM MOJIOIIOrO
crierjaimicra

2024p

.- 0326379

CromMaroJoris

150,513

13

13923741

1416321

TTomoBuu

Aunina

Banenrunisaa

032787 X24 01.07.2024
Jurutom haxoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2022p

.- 0311038

CroMaroJioris

152,315

14

13851310

1416321

CrenaHoB

Henuc

OnexcanapoBUY

081242 X24 28.06.2024
Jumnom daxoBoro
MOJIOIIOTo HaKamaBpa

2022p

.- 0034346

CroMaroJioris

153,813

15

14093285

1416321

Tuxoctyn

Jmutpo

Bonoaumuposu
q

081230 X24 28.06.2024
JuruioM (axoBoro
MOJIOAIIOTO OakaaBpa

2022p

.- 0154650

CroMaroJioris

154,669

16

14177255

1416321

Tka4goB

Hawmip

Kupunosuu

094340 X24 30.07.2024
Jurom axoBoro
MOJIOJIIIOTO OaKaiaBpa

2024p

.- 0000029

CroMaroJoris

151,904




081229 X 24 28.06.2024 2022p. - 0288970 Cromarosoris 153,866
17 | 13811206 1416321 |Ynemenko Maxkcum BikropoBnu Jurutom axoBoro

MOJIOJIIIOTO OakaiaBpa

34617461 TM 20.06.2008 2024p. - 0276352 CroMaroJIoris 157,932
18 | 13960139| 1416321 |[lllykoct AHnpiit MuxaiinoBuu | AUmioM MOJIOAIIOTO

crienjaicra




3ATBEP/I’KEHO
Hakaz MinicrepcTBa 0CBITH
1 HayKu YKpaiHu
21 uepBHs 2023 poky Ne 775

®opma Ne H-1.03.2

Jloaatok 10 Haka3y Mpo 3apaxyBaHHS HAa HABYAHHS

be3 miamopsiikyBaHHs

[puBaTHUI 3aKIa]1 BUIIOT OCBITH
"XapKiBCHKUN iHCTUTYT
MEIUIMHYA Ta O10MEIUUIHHUX

Honarok mo Hakasy Bix «30» ceprust 2024 poky
Ne 36-c

HayK"
KOIITHU
hizHIHIX
222 MepuuuHa IIpuBaTHa Marictp JlenHa Ta/abo
IOpUAUIHUX
ocib
= pik Ta HOMepH cepTUdiKaTin
@) 5 30BHIIIHEOT0 HE3AIEKHOTO
E 2 . . OI[IHIOBaHHS/ €TMHOTO BCTYITHOTO s
o HOMED, CE€pid, AaTa BUJa4l Ta TUIL . Ha3Ba ©
= = 2.0 L icnuty/ eAnHOTO (HaXOBOTO R =
E ) Bl . JIOKYMEHTA IPO OCBITHIH creliami3aliim, =
= = = Mpi3BHIIIE BIIacHE iM'st o 6aTI’KOBl.(3a (ocBiTHBO-KBaTi(hiKATIHHII) BCTYHHOTO BHIP 0OyBanHs/ OCBITHIX TIporpam 5
o! S g~ P HAasIBHOCTI) . . . HalliOHAJIBHOTO porp <
Z g gw PIBEHB/CTYIiHB, HA OCHOBI SIKOTO B Me¥Kax >
g Sm . MYJIBTHIIPEAMETHOTO TECTY/ . . |
8 2 BiZI0OyBa€THCS BCTYI . . CIEIIaIbHOCTI z
ol = MaricTepChKOTO TECTY HABYAIBHOT S
= g KOMITETEHTHOCTi/ MaricTepcbKOTro
o KOMIUICKCHOT'O TECTY
059403 X 24 28.06.2024 2022p. - 0101575 Menununa 153,064
1 13830837| 1413866 |Anrtema Jmutpo JAMuTpOBUY Jurom daxoBoro
MoJtooro 6akanaspa
043721 E23 28.06.2023 2024p. - 0054571 Menunuaa 152,475
2 13913062| 1413866 |Bacuienko Basepis KocrsatuniBaa | IMIIoM MOJIOAIIOTO
creriaiicTa
053642 X24 28.06.2024 2023p. - 0272572 Menununa 154,850
3 | 13781757| 1413866 |3aboxpumpka |AxHa OnexkcanapisHa |durmiom daxoBoro
MOJIOAMIOTO OaKaiaBpa
118299 E18 29.06.2018 2024p. - 0325301 Menununa 153,331
4 | 13901454| 1413866 |3maneBuu Onexcanap Banepifioud | /IumiomM MoJIoIoro
criewiaicra




14221884

1413866

IBamenko

Hanuio

AnppiiioBry

040025 X24 30.06.2024
Jurutom axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2022p

.- 0136683

Menumna

152,689

14084656

1413866

KamnikoBuu

Haszapiit

Enyapnosuu

098001 E21 26.06.2021
JumuioM Mosioamoro
cremianicra

2024p

.- 0231505

Menunmna

154,579

14160254

1413866

KpaBuenko

Biranmiii

Bonoaumuposu
q

034412 E22 30.06.2022
JlMTIoM MOJI0 IIoro
cremiaiicra

2023p

.- 0014639

MenunHa

152,368

14218511

1413866

JInTBUHEHKO

€rop

BikropoBuu

016646 X24 27.06.2024
Hurom axoBoro
MOJIOALIOTO OakanaBpa

2021p

.- 0217643

Menunna

152,029

14204015

1413866

JlorBHHEHKO

Aptem

BanepiiioBua

059375 X24 28.06.2024
Jurutom axoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2022p

.- 0041009

Menumna

153,492

10

14143955

1413866

Hosaxk

Mapis

OJiekcanapiBHa

020315 E20 26.06.2020
Junnom Monoaoro
creriaiicTa

2024p

.- 0044469

Menunna

160,215

11

13900590

1413866

Hockos

IBan

Bonoaumuposu
q

037661 E19 30.06.2019
JMTIoM MOJIO IIIOTo
cremiaiicra

2024p

.- 0254207

MenunuHa

151,334

12

13937222

1413866

OcTaneHko

Biraniit

IOpiiioBry

040030 X24 30.06.2024
Jurom axoBoro
MOJIOJIIIOTO OaKaiaBpa

2022p

.- 0140822

Menmuna

153,385

13

14055840

1413866

CeniBaHoB

Koctaatnn

IeopritioBry

015708 X24 28.06.2024
Jurutom haxoBoro
MOJIOALIOTO GakanaBpa

2022p

.- 0141639

Menumna

150,977

14

13993826

1413866

Txansa

Anacracis

MuxkonaiBHa

032720 X24 30.06.2024
Jumnom daxoBoro
MOJIOIIOTo HaKamaBpa

2023p

.- 0291300

Menunna

152,924

15

13855490

1413866

XapueHKo

Vnsana

BikTopiBHa

059675 X24 28.06.2024
JuruioM (axoBoro
MOJIOAIIOTO OakaaBpa

2024p

.- 0247678

MenunuHa

152,974

16

13896873

1413866

YecTHe#IIa

Bixropis

CepriiBHa

059359 X24 28.06.2024
Jurom axoBoro
MOJIOJIIIOTO OaKaiaBpa

2024p

.- 0046454

Menmumna

153,688




17

13763545

1413866

Spmonenko

Aunina

IOpiiBHa

023384 E23 30.06.2023
JumioM Mosioamoro
cremianicra

2023p. - 0180438

Menumnnna

151,041
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